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Wrocław, 2016-01-26
Wykonawcy
INFORMACJA NR 3
Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nr FZ.271.5.2016.D.PN na zadanie pn.: dostawa plastikowych i gumowych materiałów zużywalnych do hodowli sterylnej oraz drobne akcesoria laboratoryjne

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

1. Dotyczy terminu wykonania zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 10 dni roboczych w zakresie części nr 2?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, co w konsekwencji skutkuje wydłużeniem czasu transportu i/lub koniecznością przygotowania produkcji i/lub ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ wydłużenie terminu  transportu, nie będących bezpośrednią winą wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
2. Dotyczy wzoru umowy , §3, ustęp 6.

Zamawiający zapisał:
„W terminie 15 (słownie: piętnastu) dni roboczych od dnia dostarczenia Materiałów Zamawiający:

a)
sporządzi i podpisze Protokół Odbioru, a tym samym przyjmie dostarczone Materiały – pod warunkiem, że dostarczone Materiały spełniają wymagania określone w Umowie i/lub w Załącznikach do Umowy, albo

b)
odmówi podpisania Protokołu Odbioru i zgłosi zastrzeżenia do całości lub części dostarczonych Materiałów – w przypadku, gdy Materiały nie spełniają wymagań określonych w Umowie i/lub w Załącznikach do Umowy (tzn. w szczególności, gdy dostarczone Materiały nie są zgodne pod względem ilościowym lub jakościowym ze złożonym Zamówieniem bądź ich okres ważności jest krótszy od okresu, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy). 

Zarówno podpisany Protokół Odbioru, o którym mowa pod lit. a), jak i zgłoszenie zastrzeżeń, o których mowa pod lit. b), mogą być doręczone Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [……..…]..”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:


„W terminie 2 (słownie: dwóch) dni roboczych od dnia dostarczenia Materiałów Zamawiający:

a)
sporządzi i podpisze Protokół Odbioru, a tym samym przyjmie dostarczone Materiały – pod warunkiem, że dostarczone Materiały spełniają wymagania określone w Umowie i/lub w Załącznikach do Umowy, albo

b)
odmówi podpisania Protokołu Odbioru i zgłosi zastrzeżenia do całości lub części dostarczonych Materiałów – w przypadku, gdy Materiały nie spełniają wymagań określonych w Umowie i/lub w Załącznikach do Umowy (tzn. w szczególności, gdy dostarczone Materiały nie są zgodne pod względem ilościowym lub jakościowym ze złożonym Zamówieniem bądź ich okres ważności jest krótszy od okresu, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy). 

Zarówno podpisany Protokół Odbioru, o którym mowa pod lit. a), jak i zgłoszenie zastrzeżeń, o których mowa pod lit. b), mogą być doręczone Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [……..…].”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w podanym przez Zamawiającego terminie 15 dni Wykonawca nie ma władzy nad towarem ale za niego odpowiada
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na "W terminie 10 dni roboczych od dnia dostarczenia Materiałów..."

3. Dotyczy wzoru umowy , §3, ustęp 7.

Zamawiający zapisał:
„W terminie 5 (słownie: pięciu) dni roboczych od dnia zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wskazanych wad, usterek i nieprawidłowości oraz pokrycia wszelkich kosztów z tym związanych, w szczególności kosztów, o których mowa w § 1 ust. 6 Umowy. Usunięcie przez Wykonawcę wad, usterek i nieprawidłowości zostanie potwierdzone kolejnym Protokołem Odbioru zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu.”


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:


„W terminie 10 (słownie: dziesięciu) dni roboczych od dnia zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wskazanych wad, usterek i nieprawidłowości oraz pokrycia wszelkich kosztów z tym związanych, w szczególności kosztów, o których mowa w § 1 ust. 6 Umowy. Usunięcie przez Wykonawcę wad, usterek i nieprawidłowości zostanie potwierdzone kolejnym Protokołem Odbioru zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu..”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę "W terminie 15 (słownie: pięciu) dni roboczych od dnia zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wskazanych wad, usterek i nieprawidłowości oraz pokrycia wszelkich kosztów z tym związanych, w szczególności kosztów, o których mowa w § 1 ust. 6 Umowy. Usunięcie przez Wykonawcę wad, usterek i nieprawidłowości zostanie potwierdzone kolejnym Protokołem Odbioru zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu."
4. Dotyczy wzoru umowy , §3, ustęp 10.

Zamawiający zapisał:
„W przypadku wykrycia wad dostarczonych Materiałów podczas ich eksploatacji, Zamawiający ma prawo złożenia reklamacji w okresie ważności Materiałów, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy, zawiadamiając Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady. Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć reklamację w terminie 3 dni roboczych od jej otrzymania. W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia, w miejsce Materiałów reklamowanych, Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie oraz Załącznikach do Umowy - w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji. Reklamowane Materiały nie odpowiadające wymogom jakościowym lub ilościowym Wykonawca zobowiązany jest odebrać od Zamawiającego na własny koszt. Nie uznanie reklamacji wymaga udzielenia pisemnej odpowiedzi z uzasadnieniem.”


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:


„W przypadku wykrycia wad dostarczonych Materiałów podczas ich eksploatacji, Zamawiający ma prawo złożenia reklamacji w okresie ważności Materiałów, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy, zawiadamiając Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady. Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć reklamację w terminie 7 dni roboczych od jej otrzymania. W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia, w miejsce Materiałów reklamowanych, Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie oraz Załącznikach do Umowy - w terminie 15 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji. Reklamowane Materiały nie odpowiadające wymogom jakościowym lub ilościowym Wykonawca zobowiązany jest odebrać od Zamawiającego na własny koszt. Nie uznanie reklamacji wymaga udzielenia pisemnej odpowiedzi z uzasadnieniem.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Ze względu na iż nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju prosimy również o wydłużenie czasu wymiany reklamowanego produktu do 15 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode na "W przypadku wykrycia wad dostarczonych Materiałów podczas ich eksploatacji, Zamawiający ma prawo złożenia reklamacji w okresie ważności Materiałów, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy, zawiadamiając Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady. Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć reklamację w terminie 10 dni roboczych od jej otrzymania. W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia, w miejsce Materiałów reklamowanych, Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie oraz Załącznikach do Umowy - w terminie 20 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji. Reklamowane Materiały nie odpowiadające wymogom jakościowym lub ilościowym Wykonawca zobowiązany jest odebrać od Zamawiającego na własny koszt. Nie uznanie reklamacji wymaga udzielenia pisemnej odpowiedzi z uzasadnieniem."
5. Dotyczy wzoru umowy , §5, ustęp 1.

Zamawiający zapisał:
„W przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień Umowy (w tym Załączników do Umowy) i nienaprawienia tego uchybienia w terminie 5 (słownie: pięciu) dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę pisemnego wezwania do usunięcia uchybienia, Zamawiający będzie miał prawo rozwiązać Umowę ze skutkiem natychmiastowym.”


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:


„W przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień Umowy (w tym Załączników do Umowy) i nienaprawienia tego uchybienia w terminie 10 (słownie: dziesięciu) dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę pisemnego wezwania do usunięcia uchybienia, Zamawiający będzie miał prawo rozwiązać Umowę ze skutkiem natychmiastowym.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż rozwiązanie umowy jest bardzo wysoką karą i należałoby dać Wykonawcy czas na naprawienie uchybienia nim zastosuje się taką karę.
        Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
6. Dotyczy załącznika nr 5 do wzoru umowy pkt 9

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca dostarczy Materiały do siedziby Zamawiającego – w miejsce wskazane w Zamówieniu (pomieszczenia laboratoryjne w obrębie WCB EIT+, bądź laboratoria, pracownie w innych lokalizacjach). Dostawa obejmuje także wniesienie Materiałów do wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:?

„Wykonawca dostarczy Materiały do siedziby Zamawiającego – w miejsce wskazane w Zamówieniu (pomieszczenia laboratoryjne w obrębie WCB EIT+, bądź laboratoria, pracownie w innych lokalizacjach).”

Prośbę tą motywujemy faktem iż przedmiot zamówienia będzie dostarczany przez firmę kurierską dostarczająca przesyłki tylko do pierwszego pomieszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa załącznik nr 5 do umowy
7. Dotyczy załącznika nr 5 do wzoru umowy pkt 10

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za sprawdzenie kompletności dostawy.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie  tego zapisu?

Prośbę motywujemy tym iż obecność przedstawiciela Wykonawcy przy dostawie to koszt, który Wykonawca będzie musiał uwzględnić w swojej wycenie co utrudni zaoferowanie korzystnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa załącznik nr 5 do umowy
8. Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Zwracamy się z prośbą o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie części nr 2 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje iż będzie to dostawa jednorazowa
9. Pytanie odnośnie limitu kar umownych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości np. 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 5 ust. 2 (podpunkt a) przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
10. Dotyczy wzoru umowy , §3, ustęp 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu odbioru materiałów od Zamawiającego do 4 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
11. Dotyczy wzoru umowy , §5, ustęp 2 a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar opisanych w §5, ustęp 2 a) do 0,2% wynagrodzenia za tę część zamówienia, którego zwłoka dotyczy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż tak wysokim poziomie kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 5ust. 2a  przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy. Co więcej słusznym wydaje się być naliczanie kary za tę część zamówienia, którego kara dotyczy a nie od całości zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
12.  Dotyczy wzoru umowy , §5, ustęp 2 b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary opisanej w §5, ustęp 2 b) do 2% wynagrodzenia za dane Zamówienie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
13.  Dotyczy wzoru umowy , §5, ustęp 2 c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §5, ustęp 2 c) z „10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4, ust. 1 Umowy” na „10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy”?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż karę należałoby naliczać od niezrealizowanej części umowy. Naliczanie kary za część umowy, która została zrealizowana należycie wydaje się być rozwiązaniem niesprawiedliwym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
14. Dotyczy wzoru umowy , §3, ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu potwierdzenia otrzymania zamówienia do 2 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż przy zamówieniu złożonym w piątek po godzinach pracy Wykonawcy termin 48 h jest nie wystarczającym na potwierdzenie otrzymania zamówienia, gdyż mija on w dniu wolnym od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę
15.  Dotyczy przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie części nr 2 produktu, który nie posiada deklaracji zgodności, gdyż produkt ten zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. nie jest zakwalifikowany jako produkt medyczny  a więc nie posiada deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu? Nie dyskwalifikuje to bowiem produktu z używania na terenie RP.

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę

16. dotyczy rozdziału 7 SIWZ .
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy produktów z części 3 z 7 dni do 15 dni.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż produkcja oraz magazynowanie naszych produktów odbywa się poza granicami kraju.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy do 15 dni w części 3
W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonujwe następujących  modyfikacji SIWZ :

A. Zamawiający modyfikuje treść rozdziału 7 SIWZ „Termin wykonania zamówienia”, który otrzymuje nastepujące brzmienie:

Termin obowiązywania umowy: od dnia podpisania umowy do 30 września 2016 lub do wyczerpania środków, o których mowa w § 4 ust. 1 umowy, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

Termin dostawy:

- dla części 1 - maksymalnie 7 dni roboczych od przekazania zamówienia
  -dla części 2 - maksymalnie 10 dni roboczych od przekazania zamówienia
- dla części 3 - maksymalnie 15 dni  od przekazania zamówienia

- dla części 4 – maksymalnie 4 tygodnie od przekazania zamówienia
B. Zamawiający modyfikuje treść rozdziału 24 SIWZ „Kryteria oceny ofert”, który otrzymuje nastepujace brzmienie:

Zamawiający oceni złożone oferty w każdej części zamówienia wg kryterium: 

I. Dla części nr 1
1. Cena całkowita za daną część zamówienia - waga 90%, według wzoru:






Cena minimalna

 Cena = --------------------------- x waga (90%)  = ………. Punktów





  Cena badana

2. Termin realizacji zamówienia - waga 10%
Dla części 1,
Za wykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych – 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 6 dni roboczych – 5 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 5 dni roboczych - 10 pkt

II. Dla części nr 2 
1. Cena całkowita za daną część zamówienia - waga 90%, według wzoru:






Cena minimalna

 Cena = --------------------------- x waga (90%)  = ………. Punktów





  Cena badana

2. Termin realizacji zamówienia - waga 10%
Dla części 2:
Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych – 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni roboczych – 5 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 8 dni roboczych - 10 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż 10 dni roboczych oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP W przypadku braku wpisu przyjmuje się maksymalna długość terminu dostawy, tj. 10 dni roboczych i 1 pkt., zaś w przypadku wpisania terminu krótszego niż 5 dni roboczych przyznaje się 10 pkt.

Wartością punktową oceny badanej oferty będzie suma ocen uzyskanych za oba kryteria oceny ofert.

Dla części nr 3:

1. Cena całkowita za daną część zamówienia - waga 90%, według wzoru:






Cena minimalna

 Cena = --------------------------- x waga (90%)  = ………. Punktów





  Cena badana

2. Termin realizacji zamówienia - waga 10%
Dla części 3:
Za wykonanie dostawy w terminie 15 dni – 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie  14 dni - 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie  13 dni - 10 pkt
Dla części nr 4:

1. Cena całkowita za daną część zamówienia - waga 90%, według wzoru:






Cena minimalna

 Cena = --------------------------- x waga (90%)  = ………. Punktów





  Cena badana

2. Termin realizacji zamówienia - waga 10%
Dla części 4:
Za wykonanie dostawy w terminie 4 tygodni – 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie  3 tygodni - 10 pkt
W przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż maksymalny termin dla danej cześci oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP W przypadku braku wpisu przyjmuje się maksymalna długość terminu dostawy, zaś w przypadku wpisania terminu krótszego niż minimalny  przyznaje się 10 pkt.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ OPZ/Formularze cenowe – zmodyfikowany załącznik  nr 1 stanowi załącznik do niniejszej Informacji.
17. dotyczy załącznika nr 5 do umowy.
Uprzejmie prosimy o rezygnację z załącznika nr 6 do umowy. 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż dostawy naszych produktów są realizowane za pomocą firm kurierskich z którymi mamy podpisaną umowę. W związku z tym nie możemy przejąć odpowiedzialności i podpisywać zobowiązań za proces nie realizowany przez nas bezpośrednio.

Jako firma o globalnym zasięgu mamy wdrożone własne procedury dostwczo-odbiorcze nie regulowane indywidualnie na lokalnych rynkach.

Dlatego też nie jesteśmy w stanie przyjąć i podpisać w/w załącznika do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na rezygnację z załącznika nr 6 do Umowy, z zastrzeżeniem, ze ustępy 2 i 4 załącznika nr 6 do Umowy zostaną przeniesione w miejsce ustępu 12 paragrafu 2 Umowy. Produkty, których dotyczy postępowanie są często produktami wymagającymi specjalnych warunków przechowywania i Zamawiający nie może pozwolić, aby dostawy odbywały się w sposób niekontrolowany przez Zamawiającego, tylko i wyłącznie zależnie od terminu wysyłki produktów przez Wykonawcę.
18. dotyczy wzoru umowy, , §5, ustęp 2, podpunkt b

Uprzejmie prosimy o usunięcie w/w zapisu. Nie możemy zobowiązać do ponoszenia ewentualnych kar tytułem naruszenia procedury dostawczo-odbiorczej ze względu na to że nie możemy zobowiązać się do podpisania załącznika 6 do umowy.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.
19. Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 7.

Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu realizacji dostawy w ramach reklamacji z 5 dni do 15 dni.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze fabryki oraz magazyn ulokowane są poza granicami kraju. Przystępując do postępowania musimy brać pod uwagę ewentualne ryzyko braków magazynowych i konieczność sprowadzenia danego produktu z fabryki.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
20. Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 10.

Zamawiający zapisał:

„ W przypadku wykrycia wad dostarczonych Materiałów podczas ich eksploatacji, Zamawiający ma prawo złożenia reklamacji w każdym czasie trwania Umowy, zawiadamiając Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady. Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć reklamację w terminie 3 dnia roboczego od jej otrzymania. W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia reklamowanych Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie oraz załącznikach do Umowy – w terminie 7 dni roboczych. Reklamowane Materiały nie odpowiadające wymogom jakościowym

lub ilościowym Wykonawca zobowiązany jest odebrać od Zamawiającego na własny koszt. Nie uznanie reklamacji wymaga udzielenia pisemnej odpowiedzi z uzasadnieniem”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w ustępu by brzmiał:

„ W przypadku wykrycia wad dostarczonych Materiałów podczas ich eksploatacji, Zamawiający ma prawo złożenia reklamacji w każdym czasie trwania Umowy, zawiadamiając Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady. Wykonawca jest 

zobowiązany rozpatrzyć reklamację w terminie 10 dnii roboczych od jej otrzymania. W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia reklamowanych Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie oraz załącznikach do Umowy – w terminie 20 dni roboczych licząc od dnia złożenia reklamacji.  Reklamowane Materiały nie odpowiadające wymogom jakościowym  lub ilościowym Wykonawca zobowiązany jest odebrać od Zamawiającego na własny koszt. Nie uznanie reklamacji wymaga udzielenia pisemnej odpowiedzi z uzasadnieniem”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest 
przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. 


Jeden dzień na samą decyzję dotyczącą słuszności reklamacji w przypadku 
odczynników jest absolutnie niewystarczający. 


Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza 
granicami kraju,  podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę 
na 
ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
21.  Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 11.

Zamawiający zapisał:

1. 
„Wraz z dostarczanymi Materiałami Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 
Zamawiającemu karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zawartych w Przedmiocie 
Umowy dostarczonym Zamawiającemu w języku polskim w wersji papierowej (dwa 
egzemplarze) oraz w wersji elektronicznej – jeśli dotyczy.” 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu  na:

2. 
„Wraz z dostarczanymi Materiałami Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 
Zamawiającemu karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zawartych w Przedmiocie 
Umowy dostarczonym Zamawiającemu w języku polskim w wersji papierowej (dwa 
egzemplarze) lub w wersji elektronicznej – jeśli dotyczy a na żądanie Zamawiającego 
dostarczy w formie wydrukowanej.” 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 2, podpunkt a).

Zamawiający zapisał:

„w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów, o których mowa w § 3 ust. 4, 7, 10 i 11 Umowy, a także innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,4 % wynagrodzenia za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,“

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów, o których mowa w § 3 ust. 4, 7, 10 i 11 Umowy, a także innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,4 % wartości towaru pozostającego w zwłoce wynagrodzenia za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,“

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
23. Czy kupujący w pozycjach 2 oraz 3 dopuści produkty o podanej specyfikacji technicznej ? 

HiTrap Heparin HP 

Wymiary kolumny:  16 × 25 mm  

Pojemność  5 ml  

Przepływ:  < 20 ml/min1)  

Warunki przechowywanie  4 to 30°C, 20% Ethanol  

Maksymalne ciśnienie  5 bar [0.5 MPa] (70 psi)  

1)The pressure over the packed bed varies depending on a range of parameters such as the characteristics of the chromatography medium and the column tubing used.   

Media  

Ligand  Porcine heparin  

Rozmiar cząstek d(50v)  34 μm1)  

Złoże  Highly cross-linked agarose, 6%  

Koncentracja ligandu  10 mg heparin/ml medium  

stabilność pH robocza  5-10  

Warunki przechowywania  4 to 30°C, 20% Ethanol  

Odporność chemiczna  All commonly used buffers  

1)d50v is the median particle size of the cumulative volume distribution. 

Column  

Column i.d.  16 mm  

Complete Packsize  5 ml  

Material [Column Hardware]  Polypropylene (PP) 

opakowanie 5x5 ml 

oraz 

HiTrap Heparin HP Wymiary kolumny  7 × 25 mm  

Pojemność  1 ml  

Przepływ  < 4 ml/min1)  

Warunki przechowywania  4 to 30°C, 20% Ethanol  

Maksymalne Ciśnienie  5 bar [0.5 MPa] (70 psi)  

1)The pressure over the packed bed varies depending on a range of parameters such as the characteristics of the chromatography medium and the column tubing used. 

Media  

Ligand  Porcine heparin  

Rozmiar cząstek d(50v)  34 μm1)  

Złoże  Highly cross-linked agarose, 6%  

Koncentracja ligandu  10 mg heparin/ml medium  

Stabilność pH robocza  5-10  

Warunki przechowywania  4 to 30°C, 20% Ethanol  

Odporność chemiczna  All commonly used buffers  

1)d50v is the median particle size of the cumulative volume distribution. 

Column  

Column i.d.  7 mm  

Complete Packsize  1 ml  

Material [Column Hardware]  Polypropylene (PP) 

opakowanie 5x1 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe produkty.
Z up. Zarządu
Gabriela Nowak-Piechota
